ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

(ЭКСТРАКТУМ>

г, Тирасполь

" 18 " декабря 2018г м25

"об установлении тарифов на услуги по погребению на 2019 год "

В соответствии с Законом "О ценах ( тарифах ) и ценообразовании>> от 31.12.2004
Na 513-3 - Ш с изменениями и дополнениJIми согласно предписанию Комитета
цен и аЕтимонопольной деятельности ПМР от 19.01.2017г Ns 01-19/\780и,

ПРИКАЗЫВАЮ:

!становить на 2019г тарифы на услуги по организации похорон и погребению :

Экстракryмr,

Наименование услуг I]eHa
Перевозка тела умершего на кJIадбище
( катафа,rк , районы ПМР)

з46_30

Перевозка тела умершего на кладбище
( катафалк , Тирасполь)

256_30

Щоставка гроба и ритуаjIьных
принад'Iежностей

1,66-20

Ручrtая копка могилы 761-80
Погребение з52-70

,*,7_
Бабий В.В.

прикАз

,/ ,/-
---Щ